

TN Ejendomme Myrdal ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 39 54 13 78

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2020.

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TN Ejendomme Myrdal ApS Storhøjvej 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 39 54 13 78
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Torben Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.463 t.kr. mod 2.747 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.418 t.kr. mod 2.553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det skal bemærkes at sammenligningstallene for sidste år dækker en længere periode end dette regnskabsår, hvorfor tallene ikke i alle tilfælde er direkte sammenlignelige.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020 kr.	4/5 2018 - 30/9 2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.463.253	2.747
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.398.883	1.477
Andre finansielle indtægter	4.924	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-767.570	-951
Resultat før skat	3.099.490	3.273
Skat af årets resultat	-681.878	-720
Årets resultat	2.417.612	2.553
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.417.612	2.553
Disponeret i alt	2.417.612	2.553

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>58.450.000</u>	<u>56.800</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.450.000</u>	<u>56.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>58.450.000</u>	<u>56.800</u>
	Aktiver i alt	<u>58.450.000</u>	<u>56.800</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	4.970.359	2.553
Egenkapital i alt	5.970.359	3.553
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	692.794	334
Hensatte forpligtelser i alt	692.794	334
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	41.979.478	42.420
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.979.478	42.420
3 Kortfristet del af langfristet gæld	460.000	457
Gæld til pengeinstitutter	146.345	2.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.245.625	6.175
Selskabsskat	709.082	386
Anden gæld	1.246.317	1.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.807.369	10.493
Gældsforpligtelser i alt	51.786.847	52.913
Passiver i alt	58.450.000	56.800
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020 kr.	4/5 2018 - 30/9 2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.759	90
Andre finansielle omkostninger	<u>705.811</u>	<u>861</u>
	<u>767.570</u>	<u>951</u>

2. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,25
------------------------------------	------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	42.439.478	460.000	41.979.478	40.528.000
	42.439.478	460.000	41.979.478	40.528.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 42.810 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 58.450 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 37516074 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør XX t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
